ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 ноября 2023 года                                                                                                          № 15

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление Главы

муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 30

октября 2023 года № 13 «О проведении схода граждан

по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан в 2023 году»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» от 15 февраля 2023 года № 194 «Об утверждении Положения о

самообложении граждан на территории муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 30 октября 2023 года № 13 «О

проведении схода граждан по вопросу введения и использования средств самообложения

граждан в 2023 году» следующие изменения:

 1.1. Постановление дополнить пунктом 4.1. следующего содержания: «4.1. Назначить

председательствующим на сходе граждан Заместителя Главы Администрации по

территориальному развитию – начальника Управления территориального развития

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» Ахметова Р.Х.».

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»            -           А.Н. Галанов
Экз-2

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

ТӦРОЕЗ